

## **Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

**Žádost ze dne 14. 2. 2013 (doručeno 14. 2. 2013)**

V souladu se zněním zákona č. 106/1995Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o sdělení, zda byly u firmy OBORA, spol. s r.o, Říčanská 1000, 665 01 ROSICE, IČO 46901817, v rámci prováděných kontrol v roce 2012 zjištěny závady plnění standardů udržování půdy v dobrém zemědělském a environmentálním stavu a dodržování povinných požadavků v oblasti životního prostředí, veřejného zdraví, zdraví zvířat a zdraví rostlin, dobrých životních podmínek zvířat a minimálních požadavků v rámci agroenvironmentálních opatření / GAEC/.

V případě, že bylo některé ustanovení uvedených zásad porušeno, žádám o sdělení které a jaká byla případná sankce.

Současně žádám o sdělení, jaká výše přímých podpor celkem byla doposud výše uvedené firmě poskytnuta.

## **Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

**Odpověď ze dne 15. 2. 2013**

Dne 14. 2. 2013 byla Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále jen SZIF, příp. Fond) doručena prostřednictvím e-mailu žádost o poskytnutí informací. Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám zasíláme odpovědi na Vaše dotazy:

- 1) výsledky z kontroly realizované v roce 2012, kde byla nalezena porušení GAEC.  
Žadatel OBORA, spol. s r.o.
- 2) V oblasti povinných požadavků: životního prostředí, veřejného zdraví, zdraví zvířat a zdraví rostlin, dobrých životních podmínek zvířat a minimálních požadavků v rámci agroenvironmentálních opatření nemá žadatel za rok 2012 **žádný nález**.
- 3) požadovaný přehled přímých plateb poskytnut